Rendez-vous sur notre site Emerson.com/ASCO 1
Série
342
Filtre, régulateur et filtre-régulateur ASCOTM
Acier inoxydable 316L, compact 1/4", haut débit 1/4", 1/2", 3/4", 1"
Rendez-vous sur notre site Emerson.com/ASCO 1
• Stainless steel filter/regulator intended for corrosive environment and suitable
• Functional Safety: IEC 61508, SIL certified

Filtre, régulateur et filtre-régulateur ASCOTM
Acier inoxydable 316L, compact 1/4", haut débit 1/4", 1/2", 3/4", 1"
Exemple de commande
1. �Filtre-régulateur en acier inoxydable basse température compact (NPT 1/4", filtration
25 µm) avec manomètre basse température et équerre de fixation
• Code de produit°: 342A8209GLTMB
2. �Filtre-régulateur en acier inoxydable haut débit (NPT 1/4", filtration 25 µm) avec purge
automatique, manomètre et équerre de fixation
• Code de produit : 342A8201ADGMB
3. �Filtre-régulateur en acier inoxydable haut débit (NPT 3/4", filtration 25 µm) avec purge
automatique, manomètre et équerre de fixation
• Code de produit : 342A820DADGMB
Manomètre
SSFR COMPACT
SSFR
HAUT
DÉBIT
(1/4" - 1/2")
SSFR
HAUT
DÉBIT
(3/4" - 1")
Pression 0 à 10 bar 0 à 12 bar
Diamètre Ø 50 mm  Ø 63 mm
Taille
orifice manomètre
NPT 1/8” NPT 1/4”
Matériau Acier inoxydable 316
Protection
IP65 ; verre de sécurité ;
boîtier poinçonné fixe pour éviter tout démontage
accidentel
Numéro de kit C325937 C325316
Numéro de kit
(pour basse temp.)
C325938 C325667 -
Purge automatique
SSFR COMPACT
SSFR
HAUT
DÉBIT
(1/4" - 1/2")
SSFR
HAUT
DÉBIT
(3/4" - 1")
Pression
d'entrée max.
11 bar
Pression de
service
2,5 à 11 bar
Temp. de
service
De 0 °C à +90 °C
Pièces en métal Acier inoxydable 316L
Élastomères FPM
Flotteur
Polyuréthane
rigide
Matériau en PP Polyuréthane rigide
Adaptateur (acier inoxydable 316) pour transformation NPT 1/8 « AN »
en option
Équerre de fixation
SSFR COMPACT
SSFR
HAUT